INDICAÇÃO

Câmara Mun cipal de Ibitinga

111111 	11 	11 I III
Protocolo Geral n° 22/2020

Data: 06 01/2020 Horário: 13:44
Legislativo - IND 7/2020

_ 7(1,/dtaiL9ra,cio_imticio. 6

ASSUNTO: Solicita reparos e manutenção de todas as Estradas Rurais de Ibitinga.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Grande parte das estradas rurais de nosso município necessita de reparos,

principalmente após o período de chuvas, onde as mesmas tornam-se intransitáveis.

E, para não causar ainda mais transtornos e prejuízos aos motoristas, que já precisam trafegar

pelo lamaçal, solicito que os reaparos sejam realizados pelo setor competente do Poder

Público.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de janeiro de 2020.

MATHEUS CAR

reaor — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1